ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
___________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________

Số:                 /UBND-VP Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày         tháng       năm 2023

V/v địa điểm bố trí phòng

trưng bày xúc tiến thương mại

thành phố Padang và Góc Văn

hóa Padang

Kính gửi:

- Sở Du lịch;

- Sở Công Thương;

- Sở Văn hóa và Thể thao;

- Sở Ngoại vụ;

- UBND thành phố Vũng Tàu.

Qua xem xét Công văn số 2510/SDL-VP ngày 26/9/2023 của Sở Du lịch

về việc đề xuất địa điểm bố trí phòng trưng bày xúc tiến thương mại thành phố

Padang, Indonesia tại Bà Rịa - Vũng Tàu; Công văn số 2478/SCT-QLTM ngày

15/9/2023 của Sở Công Thương về việc phòng trưng bày xúc tiến thương mại

thành phố Padang tại Bà Rịa - Vũng Tàu; Công văn số 7151/UBND-VHTT ngày

19/9/2023 của UBND thành phố Vũng Tàu về việc tiếp tục đề xuất địa điểm bố

trí phòng trưng bày xúc tiến thương mại thành phố Padang, Ủy ban nhân dân

tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương việc bố trí chung cho cả phòng trưng bày xúc

tiến thương mại thành phố Padang và Góc Văn hóa Padang tại một địa điểm

(tầng 01, Siêu thị Mỹ nghệ, số 02 đường Trưng Trắc, phường 01, thành phố

Vũng Tàu) theo đề xuất của Sở Du lịch và UBND thành phố Vũng Tàu tại các

Công văn nêu trên.

2. Giao Sở Du lịch, Sở Công Thương, Sở Văn hóa và Thể thao, Sở Ngoại

vụ, UBND thành phố Vũng Tàu và các sở, ngành, đơn vị liên quan tổ chức, triển

khai và phối hợp thực hiện theo thẩm quyền, đảm bảo tính thiết thực, hiệu quả,

không trùng lắp; báo cáo và đề xuất UBND tỉnh những vấn đề vượt thẩm quyền

theo quy định. Thời hạn hoàn thành trong tháng 10/2023./.

Đính kèm: Công văn số 2510/SDL-VP ngày 26/9/2023 của Sở Du lịch,

Công văn số 2478/SCT-QLTM ngày 15/9/2023 của Sở Công Thương, Công văn

số 7151/UBND-VHTT ngày 19/9/2023 của UBND thành phố Vũng Tàu.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Lưu VT, KT11.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Khánh

 2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T15:49:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Trương Văn Thôi<thoitv@vpub.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-08T20:03:38+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T15:15:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T15:15:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T15:15:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T15:15:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU<ubnd@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!